1477. 
I. 3. 

disponente iudicio ante tempus sollempnitatis nuptiarum ab hac 
vita decesserit et cum ipsa puella Anna coniacere non valuerit, 
extunc fráter dicti Stephani Ladislaus de Lossoncz dictam puellam 
Annám de praetactis portionibus possessionariis ipsius Stephani 
in iamdictis possessionibus habitis, cum mille florenis auri puri 
et nullo modo aliter valeat excludere et neque possit. Et insuper, 
quia idem Stephanus ad aedificia domorum in facie dictae pos-
sessionis Garan aedificatarum magnas fecisset expensas, ideo, si 
ut praemissum est, ipsum ante tempus celebrationis nuptiarum 
mori contigerit, extunc eidem puellae Annae id annuisset quod 
dictae universae expensae eiusdem Stephani iuxta aestimationem 
condignam certorum proborum, simulcum ceteris universis suis 
rebus et bonis mobilibus dicti Stephani de Lossoncz per mortem 
eiusdem in praefatam puellam Annám et neminem alium con-
descendere sibique plenarie dari et assignari debeant pleno iure, 
defectu sine omni, imo annuit et commisit nostri in praesentia 
testimonio praesentium mediante. Dátum Budae, feria sexta pro-
xima post festum Circumcisionis Domini anno eiusdem mille-
simo quadringentesimo septuagesimo septimo, regni nostri anno 
decimo nono coronationis vero tredecimo. 

Papiron, a szöveg alá nyomott töredezett középpecsétről a papirfelzet 
lehullott. Gr. Erdődy-levéltár Galgóczon ; lad. 97. fasc. 5. no. 2. (V.) 

XLVI. 

1477 február 8. Szentmárton. 
Losonczi László és Is tván káp l án juknak , Szécsenyi Antalnak a d j á k a Jenő 
mezővárosban levő Szent -Háromság-kápolna rectorságát annak jövedelmeivel 

együtt. 

Nos Ladislaus et Stephanus de Lossoncz tenore praesen-
tium quibus expedit significamus universis, quia nos visis et 
consideratis morum probitate, servitiis nobis hucusque solerti et 
pervigili cura impensis et in fu turum impendendis laudabilique 
conversatione, quae quidem virtutum genera continuis vitám 
perobnixe solent decorare humanam ac insignitam reddere per-
sonam temporibus, discreti Anthonii de Zechen presbyteri nostri 
videlicet capellani speciális eidem domum hospitalis capellam 

sive sacellum sanctae trinitatis in opido nostro Jenew nostris a 
praedecessoribus fondatam *) et erectam, per obitumque condam 
discreti Michaelis presbyteri rectoris eiusdem legitimi ad prae-
sens de facto vacantis, certisque beneficiis et beneficiorum pro-
ventibus iuxta vim, modum et fo rmám aliarum literarum privi-
legialium a dictis praedecessoribus superinde emanatarum ani-
marum suarum, suorumque successorum ob salutem ac refrigerium 
quipote domo, vineis iobagionibus terris arabilibus ac pratis, 
nihilominus et decimis, tributi, in memorato opido nostro Jenew 
provenire nobis debentibus, insuper uno molendino in fluvio 
Thewzi vocata inter metas nostrae possessionis Schenus con-
structo aliisque utilitatibus eandem domum iuridice concernen-
tibus quibusvis, damus, donamus, providemus et conferimus ad 
tenendam, possidendam, gubernandam, et vita sua perdurante 
Deum expressis pro beneficiis sic a nobis sibi collatis, in eadem 
domo, ut secundum continentiam literarum privilegialium sew 
dotalium memoratarum, tenetur altissimum ad exorandum, ipsam-
que domum hereditatibus ac aedificiis praemissis cum singulis 
ad erigendam, reformandam et prorsus ad protegendam harum 
literarum nostrarum sigillo nostro corrobaratarum vigore et testi-
monio mediante. Datis in Zenthmarthon sabbato post festum 
beatae Dorotheae virginis proximo, anno Domini millesimo quad-
ringentesimo septuagesimo septimo.